
Magistrát města Chomutova 
Zborovská 4602, 430 28 Chomutov | tel.: +420 474 637 111 | fax: +420 474 652 777| email: podatelna@chomutov-mesto.cz 

Datová schránka: 497beyz | IČ: 00261891 | DIČ: CZ 00261891 | číslo účtu: KB-19-0000626441/0100 | www.chomutov-mesto.cz 
Úřední dny a hodiny : pondělí, středa  08.00-17.00 hodin úterý, čtvrtek  08.00-15.00 hodin 

ODBOR DOPRAVNÍCH A SPRÁVNÍCH ČINNOSTÍ 
 

 
 
 ČJ.: MMCH/20137/2016 
 SP. ZNAČKA: SZ MMCH/12737/2015/7 
Dle rozdělovníku! VYŘIZUJE: BC. Vladislav Rybář  
 TEL.: 474 637 285 
 E-MAIL: v.rybar@chomutov-mesto.cz  
 
 DATUM: 25.2.2016 
 
 
 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ STAVEBNÍHO ŘÍZENÍ 
 

 

Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem Na Pankráci 546/56, 145 05 Praha 4, IČO: 65993390 

v řízení zastoupené firmou SUDOP PRAHA a.s. se sídlem Olšanská 2643/1a, 130 80 Praha 3, IČ: 
25793349  (dále jen "stavebník") dne 5.2.2015 podalo žádost o vydání stavebního povolení na stavbu: 

„R 7 MÚK Droužkovice – MÚK Nové Spořice – polní cesty v rámci KPÚ“ 
v rozsahu stavebních objektů: 

SO 101: Hlavní polní cesta 6 – KPÚ Spořice 
na pozemcích p.č. 3391, 3337, 3253, 3233, 3295, 3331, 3312 v katastrálním území Spořice; 

SO 102: Hlavní polní cesta 7 – KPÚ Spořice 
na pozemku p.č. 3252 v katastrálním území Spořice; 

SO 103: Hlavní polní cesta 2a – KPÚ Droužkovice 
na pozemcích p.č. 1178, 1179, 987, 848/2, 986, 731 v katastrálním území Droužkovice; 

SO 104: Hlavní polní cesta 2b – KPÚ Droužkovice 
na pozemcích p.č. 1141, 1142, 948, 949, 792, 766, 1225, 888, 851, 832, 1147, 1144 v katastrálním 
území Droužkovice; 
(dále jen "stavba") 

Uvedeným dnem bylo zahájeno stavební řízení. 

Magistrát Města Chomutova, odbor dopravních a správních činností, jako silniční správní úřad 
příslušný podle § 40 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen "zákon o pozemních komunikacích") a speciální stavební úřad příslušný podle § 16 odst. 1 a 
§ 40 odst. 4a) zákona o pozemních komunikacích a podle § 15 zákona č. 183/2006., o územním 
plánování a stavebním řádu ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon") oznamuje podle 
§ 112 odst. 1 stavebního zákona zahájení stavebního řízení, ve kterém podle § 112 odst. 2 stavebního 
zákona upouští od ohledání na místě a ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná 
stanoviska a účastníci řízení své námitky, popřípadě důkazy do 

25.3.2016. 

mailto:podatelna@chomutov-mesto.cz
file:///C:/Users/ziv/AppData/Local/AppData/Local/Microsoft/Users/kunz.CHOMUTOV/Desktop/šablony%20espis/


  

  
- 2 - 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám, popřípadě důkazům nebude přihlédnuto. 
Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí na Magistrátu města Chomutova, odbor 
dopravních a správních činností, kancelář č. dv. 308, v úřední hodiny a v neúřední dny po telefonické 
domluvě. 

Protože se jedná o stavbu s velkým počtem účastníků řízení, oznamuje se zahájení řízení veřejnou 
vyhláškou v souladu s ustanovením § 144 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen "správní řád"), která bude vyvěšena po dobu 15 dnů na úřední desce Magistrátu 
města Chomutova. 

 

Poučení: 

Účastník řízení může podle § 114 odst. 1 stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové 
dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi 
přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření 
nebo právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě. 

K námitkám účastníků řízení, které byly nebo mohly být uplatněny při územním řízení, při pořizování 
regulačního plánu nebo při vydání územního opatření o stavební uzávěře anebo územního opatření 
o asanaci území, se podle § 114 odst. 2 stavebního zákona nepřihlíží. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
 
 
 
 
 
                Bc. Vladislav Rybář                                              
                                                                                               referent odboru dopravních a správních činností 
                                 Magistrátu města Chomutova 
 
                               Otisk úředního razítka 
 
 
 
 
Toto oznámení musí být vyvěšeno minimálně 15 dní! 
 
 
 
 
Vyvěšeno dne ........................................               Sejmuto dne: ............................................... 
 
 
 
 
 
Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení: 
 
 
 
...................................................................................... 



  

  
- 3 - 

Rozdělovník: 
 
Účastníci řízení: 
Ve smyslu ustanovení § 144 odst. 6 zákona č. 500/2004 Sb. správní řád (dále jen správní řád), se 
následujícím účastníkům řízení, uvedeným v § 27 odst. 1 správního řádu, doručuje toto oznámení 
jednotlivě: 
 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, sídlo:  Na Pankráci 546/56, 145 05 Praha 4, prostřednictvím zástupce: 
SUDOP PRAHA a.s., sídlo: Olšanská 2643/1a, 130 80 Praha 3,  IDDS: nd9sqfy 
 
Ve smyslu ustanovení § 25 odst. 2 správního řádu se dalším účastníkům řízení doručuje oznámení o 
zahájení řízení veřejnou vyhláškou, vyvěšenou na úřední desce magistrátu města Chomutova po dobu 
15 dnů: 
 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., sídlo: Olšanská 2681/6, Žižkov, 130 00 Praha, IDDS: qa7425t  
Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., sídlo: Přítkovská 1689, 415 50 Teplice 
RWE Distribuční služby, s.r.o., sídlo:  Plynárenská 499/1, 657 02 Brno 
ČEZ Distribuce, a.s., sídlo: Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly 
Správa železniční dopravní cesty, s.o., OŘ ÚL, sídlo: Železničářská 1386/31, 400 03 Ústí nad Labem 
Povodí Ohře, s.p., sídlo: Bezručova 4219, 430 03 Chomutov 
Obec Droužkovice, sídlo: Rudé Armády 80, 431 44 Droužkovice 
Obce Spořice, sídlo: Lipová 201, 431 01 Spořice 
Vlastníci pozemků p.č. 92/2, 92/3, 92/4, 196, 197, 198, 203/2, 219/1, 528/1, 599/1, 599/2, 615/7, 615/65, 
617/4, 707, 708, 714, 715, 717, 720, 721, 729, 732, 747, 748, 749, 752, 754, 755, 756, 757, 758, 759, 
760, 765, 768, 775, 776, 783784, 785, 790, 791, 793, 806, 807, 808, 809, 811, 812, 813, 830, 831, 833, 
847, 848/1, 849, 852, 877, 878, 880, 881, 882, 883, 884, 885, 886, 889, 898, 899, 900, 905, 924, 925, 
926/1, 927, 931, 932, 933, 934, 935, 936, 937, 938, 939, 942, 943, 944, 946, 947, 950, 988, 1040, 
1059, 1143, 1145, 1146, 1180, 1226 v katastrálním území Droužkovice;  
pozemků p.č. 3220, 3231, 3254, 3255, 3256/1, 3256/2, 3258, 3297, 3298, 3299, 3300, 3301, 3302, 
3327, 3328, 3329, 3330, 3332, 3333, 3334, 3335, 3336, 3338, 3340, 3341, 3342, 3343, 3344, 3373, 
3453, 3457 v katastrálním území Spořice. 
 
Dotčené orgány: 
KŘP Ústeckého kraje, DI Chomutov, sídlo: Nám. T. G. M. 3100, 430 01 Chomutov, IDDS: a64ai6n 
Krajská hygienická stanice ÚK se sídlem v Ústí nad Labem, ÚP Chomutov, sídlo: Kochova 1185, 430 01 
Chomutov, IDDS: 8p3ai7n 
Hasičský záchranný sbor ÚK, ÚO Chomutov, sídlo: Beethovenova 1347/19, 430 01 Chomutov IDDS: 
auyaa6n 
Ministerstvo obrany ČR, Agentura hospodaření s nemovitým majetkem, sídlo: Hradební 12/772, 110 
05 Praha 1, IDDS: hjyaavk 
Drážní úřad, sekce stavební, oblast Praha, sídlo: Wilsonova 300/8 121 06 Praha2, IDDS: 5mjaatd 
Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor ŽPaZ, sídlo: Velká Hradební 3118/48, 401 17 Ústí nad Labem, 
IDDS: t9zbsva 
Magistrát města Chomutova, odbor OŽÚSÚaŽP, odd. ŽP, sídlo: Zborovská 4602, 430 28 Chomutov 
  
 
Ve smyslu ustanovení § 25 odst. 3 správního řádu se veřejná vyhláška zasílá k vyvěšení též příslušným 
obecním úřadům: 
 
Obecní úřad Spořice, Lipová 201, 431 01 Spořice 
Obecní úřad Droužkovice, Rudé Armády 80, 431 44 Droužkovice  


		2016-02-26T12:09:01+0100




